
Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 14/05/2022

Lloc: CGR Cerdanyola

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CGR Balaguer 0,6 2,4 2,3 5,5 5,6 3 7,7 9,45 0 20,15

2 CR Manresa- A 0,7 2,6 2,5 6,8 6,9 3,3 7,5 8,15 0 18,95

3 CGR i Estètica Sant Cugat 0,4 2 3,8 5,4 4,9 2,4 6,2 9,85 0 18,45

4 Gyas Club 0,6 2,3 3,9 6,3 5,8 2,9 6,1 8,95 0 17,95

5 CR Manresa - B 0,3 2,1 3,6 7 7 2,4 6,4 8 0 16,8

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR Almacelles 0,4 2,4 3,6 6,6 6,8 2,8 6,4 3,3 0 12,5

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR Almacelles 0 1 6 9 9,5 0,3 1 4 0,75 0,3 5,45

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CGR i Estètica Sant Cugat 0,2 1,4 4,7 7,1 7,1 1,6 5,3 7,9 0 14,8

1a Fase Conjunts Primavera 4-5-6-7-8-9 

1a Fase Conjunts Primavera 4-5-6-7-8-9

ALEVÍ 4 - Mans lliures

ALEVÍ 6 - 5 Cèrcols

ALEVÍ 6 - Mans lliures

BENJAMÍ 4 - Mans lliures



Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 14/05/2022

Lloc: CGR Cerdanyola

1a Fase Conjunts Primavera 4-5-6-7-8-9 

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CGR i Estètica Sant Cugat 0,6 1,9 3,3 7,5 8 2,5 6,7 2,25 0 11,45

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CGR Balaguer 0,4 1,5 4,6 6,2 6,1 0,6 1,9 5,4 8,85 0,6 15,55

2 EGR Lloret CE 0,6 1,2 5,1 6,7 6,9 1,8 4,9 8,2 0 14,9

3 Gyas Club 0,6 1,2 5,3 7,4 7,2 1,8 4,7 7,7 0 14,2

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR Miami Platja 0,4 1,3 3,6 7,9 8,4 1,7 6,4 6,85 0 14,95

2 CR Sant Feliu 0,5 0,7 4,4 8,1 8,2 1,2 5,6 6,85 0 13,65

3 CR Manresa 0,3 1,9 5,5 8,6 8,9 0,6 2,2 4,5 6,25 0,6 12,35

BENJAMÍ 7 - Mans lliures

ALEVÍ 7 - 3 Pilotes + 3 Cèrcols

ALEVÍ 4 - 5 Cèrcols

INFANTIL 5 - 5 Cèrcols



Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 14/05/2022

Lloc: CGR Cerdanyola

1a Fase Conjunts Primavera 4-5-6-7-8-9 

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CE Kalos-Tgna 0,8 3,8 5,3 9,1 9,4 4,6 4,7 0,75 0 10,05

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 C Patricia 0,9 2,7 2,3 6,1 6,4 3,6 7,7 8,75 0 20,05

2 CGR Cerdanyola 0,9 2,2 2,2 5,8 6 3,1 7,8 9,1 0 20

3 CR Miami Platja 1,3 1,9 3 5,9 5,7 3,2 7 9,2 0 19,4

4 CR Sant Feliu 1 2,4 5 6,2 6,3 3,4 5 8,75 0 17,15

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR ELNA 1 3,6 3,8 9,2 9,3 4,6 6,2 0,75 0 11,55

CADET 7 - 4 Maces + 3 Pilotes

INFANTIL 5 - Mans lliures

JÚNIOR 6 - 3 Pilotes + 4 Maces



Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 14/05/2022

Lloc: CGR Cerdanyola

1a Fase Conjunts Primavera 4-5-6-7-8-9 

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CE L'ESPIRAL 0,8 5,1 2,2 6,5 6,7 5,9 7,8 8,4 0 22,1

2 CGR Balaguer 0,7 2,7 2,6 6,8 6,6 3,4 7,4 8,3 0 19,1

3 Gyas Club 0,6 2,8 3,5 8,3 8,4 3,4 6,5 6,65 0 16,55

4 CE Ametlla Mar 0,4 1,9 3,7 8 7,9 2,3 6,3 7,05 0 15,65

5 CR Almacelles 0,6 1,7 4,2 7,6 7,4 2,3 5,8 7,5 0 15,6

6 CR Sitges-Garraf 0,9 2,9 4,5 8,8 9 3,8 5,5 6,1 0 15,4

7 Club  Muntanyenc Sant Cugat 0,6 2,8 4,9 7,8 8 0,3 3,4 5,1 7,1 0,3 15,3

8 CR Farners 0,7 2,8 6,9 10,4 10,7 0,3 3,5 3,1 4,45 0,3 10,75

9 CR Santa Perpetua 0,4 1,5 5,4 11 11,4 1,9 4,6 3,8 0 10,3

10 CR La Selva del Camp 0,4 2 6 12,5 12 0,6 2,4 4 2,75 0,6 8,55

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CGR i Estètica Sant Cugat 1,4 3,1 3,8 5,6 5,8 4,5 6,2 4,3 0 15

2 CR Manresa 1,8 3,9 3,5 10 10 5,7 6,5 0 0 12,2

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR Sant Feliu 0,4 1,1 3,1 7 6,9 1,5 6,9 8,05 0 16,45

2 CGR Balaguer 0,2 0,6 4,2 9,1 9 0,05 0,8 5,8 5,95 0,05 12,5

3 CR Farners 0,3 1 5,1 10,3 10,2 0,3 1,3 4,9 4,75 0,3 10,65

4 CGR Ulla 0,5 0,3 5,8 11,3 11,3 0,8 4,2 3,7 0 8,7

JÚNIOR 4 - 10 Maces

JÚNIOR 8 - 4 Maces + 3 Pilotes

SÈNIOR 5 - 5 Cintes



Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 14/05/2022

Lloc: CGR Cerdanyola

1a Fase Conjunts Primavera 4-5-6-7-8-9 

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CE L'ESPIRAL - B 1,4 5,1 2,4 6,5 6,6 6,5 7,6 3,45 0 17,55

2 CGR Balaguer 1,3 3,8 2,6 6,1 6,2 5,1 7,4 3,85 0 16,35

3 CR Manresa 1,6 6,4 3,8 8 7,5 0,3 8 6,2 2,25 0,3 16,15

4 CR El vendrell 1,2 5,1 4,1 7,3 7,1 6,3 5,9 2,8 0 15

5 C Patricia 1,2 5 2,8 9,5 9,7 6,2 7,2 0,4 0 13,8

6 CGR Cerdanyola 1,1 3,6 2,2 8,6 8,7 0,3 4,7 7,8 1,35 0,3 13,55

7 AE Bellsport 1,2 4,8 5,8 9 8,9 0,3 6 4,2 1,05 0,3 10,95

8 CR Sitges-Garraf 0,6 3,1 7,8 10 10 1,5 3,7 2,2 0 1,5 4,4

JUVENIL 7 - 2 Cèrcols + 6 Maces



Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 14/05/2022

Lloc: CGR Cerdanyola

1a Fase Conjunts Primavera 4-5-6-7-8-9 

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 Gyas Club 0,7 3,3 2,8 7,1 6,8 4 7,2 8,05 0 19,25

2 CR Manresa 0,5 3,5 2,9 7,4 7,4 4 7,1 7,6 0 18,7

3 Club  Muntanyenc Sant Cugat 0,9 1,9 2,6 8,1 8,3 2,8 7,4 6,8 0 17

4 CR Santa Perpetua 0,7 1,9 2,9 8,3 8,1 2,6 7,1 6,8 0 16,5

5 CR Cervera 0,9 2,3 3 10,2 10,5 3,2 7 4,65 0 14,85

6 AE GR Onix 0,3 1,1 3,6 9,1 9 1,4 6,4 5,95 0 13,75

7 RCE Llinars 0,8 1,7 3,7 10,9 10,8 0,9 2,5 6,3 4,15 0,9 12,05

8 AE Bellsport 0,5 1,1 5,7 10,4 10,6 0,3 1,6 4,3 4,5 0,3 10,1

9 CER SILS 0,3 0,9 5,1 11,5 11,4 0,3 1,2 4,9 3,55 0,3 9,35

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 RCE Llinars 0,9 5,2 3,3 6 5,9 6,1 6,7 4,05 0 16,85

2 CER Torredembarra 0,4 3,2 5,5 8,5 8,8 3,6 4,5 1,35 0 9,45

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CG Tarragona 2,5 5,3 3,5 5,7 6 7,8 6,5 4,15 0 18,45

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CGR i Estètica Sant Cugat 1 2,7 5,6 7 6,8 0,6 3,7 4,4 3,1 0,6 10,6

INFANTIL 8 - 5 Cordes

SÈNIOR 4 - 5 Pilotes

SÈNIOR 6 - 6 Maces + 2 Cèrcols

SÈNIOR 8 - 3 Cintes + 2 Pilotes



Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 14/05/2022

Lloc: CGR Cerdanyola

1a Fase Conjunts Primavera 4-5-6-7-8-9 

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR El Vendrell 0,6 3 5,2 7,4 7,5 3,6 4,8 2,55 0 10,95

2 Club  Muntanyenc Sant Cugat 0,7 2,4 6 7,1 7 3,1 4 2,95 0 10,05

3 CE Kalos - Tgna 0,5 2,8 5,9 8,4 8,3 3,3 4,1 1,65 0 9,05

4 Sicoris 0 1,9 6,9 9,4 9,5 1,9 3,1 0,55 0 5,55

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 E1 E2 Pen D A E P NOTA

CGR Ampolla 1,3 2,3 6,1 11,3 11 0,35 3,6 3,9 3,85 0,35 11

CER Torredembarra 0,5 3,3 2,6 7 7,5 3,8 7,4 7,75 0 18,95

INFANTIL 7 - 5 Cintes

JÚNIOR 5 - 5 Cordes


